Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3151") hora de Impresion | 09:22 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
S Telefonia celular G. Corriente $22,025.00 $22,025.00 $0.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $938.00 $0.00 $938.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $429.00 $0.00 $1,367.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $330.00 $0.00 $1,697.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $1,598.00 $0.00 $3,295.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: C $0.00 $938.00 $2,357.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: C $0.00 $429.00 $1,928.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: C $0.00 $330.00 $1,598.00
C00032 26/01/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 4 Gasto por Comprobar: C $0.00 $1,598.00 $0.00
C00096 11/02/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 13941 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAF $100.00 $0.00 $100.00
C00096 11/02/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 13941 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 47 (REPOSICION FONDO FIJO OFI $0.00 $100.00 $0.00
C00113 16/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $938.00 $0.00 $938.00
C00113 16/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 15 Gasto por Comprobar: $0.00 $938.00 $0.00
C00129 22/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (RBOS TELEFONIA CELULAR FECHA CORT $229.00 $0.00 $229.00
C00129 22/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (RBOS TELEFONIA CELULAR FECHA CORT $1,598.00 $0.00 $1,827.00
C00129 22/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (RBOS TELEFONIA CELULAR FECHA CORT $411.00 $0.00 $2,238.00
C00129 22/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 20 Gasto por Comprobar: $0.00 $229.00 $2,009.00
C00129 22/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 20 Gasto por Comprobar: $0.00 $1,598.00 $411.00
C00129 22/02/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 20 Gasto por Comprobar: $0.00 $411.00 $0.00
C00300 25/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $229.00 $0.00 $229.00
C00300 25/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $234.00 $0.00 $463.00
C00300 25/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $1,598.00 $0.00 $2,061.00
C00300 25/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: $0.00 $229.00 $1,832.00
C00300 25/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: $0.00 $234.00 $1,598.00
C00300 25/03/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 65 Gasto por Comprobar: $0.00 $1,598.00 $0.00
C00432 23/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $231.00 $0.00 $231.00
C00432 23/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $1,598.00 $0.00 $1,829.00
C00432 23/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $229.00 $0.00 $2,058.00
C00432 23/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 88 Gasto por Comprobar: $0.00 $231.00 $1,827.00
C00432 23/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 88 Gasto por Comprobar: $0.00 $1,598.00 $229.00
C00432 23/04/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 88 Gasto por Comprobar: $0.00 $229.00 $0.00
C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14060 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAF $200.00 $0.00 $200.00
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C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14060 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAF $150.00 $0.00 $350.00
C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14060 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 212 (REPOSICION FONDO FIJO OF $0.00 $200.00 $150.00
C00450 29/04/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14060 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 212 (REPOSICION FONDO FIJO OF $0.00 $150.00 $0.00
C00607 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $232.00 $0.00 $232.00
C00607 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $1,598.00 $0.00 $1,830.00
C00607 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $229.00 $0.00 $2,059.00
C00607 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 127 Gasto por Comprobat $0.00 $232.00 $1,827.00
C00607 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 127 Gasto por Comprobar $0.00 $1,598.00 $229.00
C00607 27/05/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 127 Gasto por Comprobat $0.00 $229.00 $0.00
C00605 31/05/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14092 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F $150.00 $0.00 $150.00
C00605 31/05/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14092 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 284 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $150.00 $0.00
C00743 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $1,598.00 $0.00 $1,598.00
C00743 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $229.00 $0.00 $1,827.00
C00743 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $229.00 $0.00 $2,056.00
C00743 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 141 Gasto por Comprobat $0.00 $1,598.00 $458.00
C00743 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 141 Gasto por Comprobar $0.00 $229.00 $229.00
C00743 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 141 Gasto por Comprobat $0.00 $229.00 $0.00
C00754 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $150.00 $0.00 $150.00
C00754 25/06/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 142 Gasto por Comprobat $0.00 $150.00 $0.00
D00234 19/07/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE $1,596.99 $0.00 $1,596.99
D00234 19/07/2021 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE $229.01 $0.00 $1,826.00
D00234 19/07/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE $230.00 $0.00 $2,056.00
D00234 19/07/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ¢ SPEI GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobacion de Gasto: 1 $0.00 $1,596.99 $459.01
D00234 19/07/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobacion de Gasto: 1 $0.00 $229.01 $230.00
D00234 19/07/2021 SERNA ACEVEDO LUIS (¢ SPEI GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobacion de Gasto: 1 $0.00 $230.00 $0.00
C00937 16/08/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14144 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F $150.00 $0.00 $150.00
C00937 16/08/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14144 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 485 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $150.00 $0.00
C00975 27/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $231.00 $0.00 $231.00
C00975 27/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $229.00 $0.00 $460.00
C00975 27/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $1,598.00 $0.00 $2,058.00
C00975 27/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 178 Gasto por Comprobat $0.00 $231.00 $1,827.00
C00975 27/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 178 Gasto por Comprobar $0.00 $229.00 $1,598.00
C00975 27/08/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 178 Gasto por Comprobat $0.00 $1,598.00 $0.00
C00969 31/08/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14155 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F $150.00 $0.00 $150.00
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C00969 31/08/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14155 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 499 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $150.00 $0.00
C01047 20/09/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14186 GE TREVIZO PENA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F $100.00 $0.00 $100.00
C01047 20/09/2021 TREVIZO PENA DIANA EI 14186 GP TREVIZO PENA DIANA ELENA, Folio Pago: 534 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $100.00 $0.00
D00305 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI 28809z GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE $1,598.00 $0.00 $1,598.00
D00305 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 288092z GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE $229.00 $0.00 $1,827.00
D00305 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI 28809z GE SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS (GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TE $229.00 $0.00 $2,056.00
D00305 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 288092 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $1,598.00 $458.00
D00305 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS ( SPEI 28809z GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $229.00 $229.00
D00305 29/09/2021 SERNA ACEVEDO LUIS SPEI 288092 GP SERNA LUIS CARLOS PAGO LINEAS TELCEL, Folio Comprobacién de Gasto: 2 $0.00 $229.00 $0.00
Total : 22,025.00 22,025.00 0.00
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